情報通信施設加入負担金分割納入申請書

（見本）

令和〇年〇月〇日

木島平村長 日䑓 正博 殿

  住所 木島平村往郷 914-6

氏名  木島 太郎       ㊞

 下記のとおり情報通信施設加入負担金（１１０，０００円）の分割納入を希望したいので

申請します。なお、各回の支払いができなかった場合の停波措置については、これを承諾し

ます。

１．分割方法（最大 12 回まで）        11 回払い

２．各納入金額
例：１１回払い               例：１２回払い

第 １ 回 金額 10,000 円

第 ２ 回 金額 10,000 円

第 ３ 回 金額 10,000 円

第 ４ 回 金額 10,000 円

第 ５ 回 金額 10,000 円

第 ６ 回 金額 10,000 円

第 ７ 回 金額 10,000 円

第 ８ 回 金額 10,000 円

第 ９ 回 金額 10,000 円

第１０回 金額 10,000 円

第１１回 金額 10,000 円

第１２回 金額     円

第 １ 回 金額 10,000 円

第 ２ 回 金額 10,000 円

第 ３ 回 金額 10,000 円

第 ４ 回 金額 10,000 円

第 ５ 回 金額 10,000 円

第 ６ 回 金額 10,000 円

第 ７ 回 金額 10,000 円

第 ８ 回 金額 10,000 円

第 ９ 回 金額 10,000 円

第１０回 金額 10,000 円

第１１回 金額 5,000 円

第１２回 金額 5,000 円

例：５回払い                   例：３回払い

第 １ 回 金額 30,000 円

第 ２ 回 金額 20,000 円

第 ３ 回 金額 20,000 円

第 ４ 回 金額 20,000 円

第 ５ 回 金額 20,000 円

第 ６ 回 金額     円

第 ７ 回 金額     円

第 ８ 回 金額     円

第 ９ 回 金額     円

第１０回 金額     円

第１１回 金額     円

第１２回 金額     円

３．納入方法  ①使用料と同じ口座から引き落とし  ②使用料と別口座から引き落とし
        ③納付書で支払い

第 １ 回 金額 40,000 円

第 ２ 回 金額 40,000 円

第 ３ 回 金額 30,000 円

第 ４ 回 金額     円

第 ５ 回 金額     円

第 ６ 回 金額     円

第 ７ 回 金額     円

第 ８ 回 金額     円

第 ９ 回 金額     円

第１０回 金額     円

第１１回 金額     円

第１２回 金額     円

口座振替できる金融機関
八十二銀行飯山支店
ながの農協 木島平支所
けんしん 飯山支店
信金 飯山支店

ゆうちょ銀行は不可